Regione Campania

Performance Erogati Aziendale - Strutture Pubbliche e Private - ASL Salerno Maggio 2024

ASL Salerno

Prestazione

Prima visita
Cardiologica

Prima visita
Chirurgia vascolare

Prima visita
Endocrinologica

Prima visita
Neurologica

Prima visita
Oculistica

Prima visita
Ortopedica

Prima visita
Ginecologica

Prima visita
Otorinolaringoiatrica

Prima visita
Urologica

Prima visita
Dermatologica

Prima visita
Fisiatrica

Prima visita
Gastroenterologica

Prima visita
Oncologica

PRIORITA' U+B+D+P

Erog. Disp.
2.000 24
111 -
1.248 29
961 43
799 27
845 44
534 23
1.167 46
306 22
906 47
1.870 14
344 3
173 -

Giorni

di

Attesa

45,7

44,2

53,4

72,0

116,0

78,1

26,9

56,7

81,2

74,7

69,4

43,9

17,7

PerfornErog.
91.,3% =
783%  °
80,1% 02
76,0% 40
48.,2% .
70,3% 18
94.,5% g
86,0% 40
62,4% °
72,2% 23
73,1% 37
87,8%  2°
87,9% 22

Disp.

PRIORITA' U

Giorni
d'attes

= 16,0

- 32,2

2 26,0

- 25,8

- 14,3

- 41,4

1 27,5

1 20,8

1 28,0

2 13,6

- 58,9

- 16,6

= 9,1

g’erformErog.
57,8% 93
33’3% “
33’9% =
55,0% 27
50,0% 21
50,0% 20
0,3% ©
72,5% 12
55,6% 30
60,9% o4
16’2% o
72,0% 22
59,1% 22

PRIORITA' B

Disp. c(i;'i:{:eis
3 23,1
- 5,0
3 35,8
3 35,5
2 45,0
2 48,1
1 26,0
2 26,9
- 39,1
2 41,7
1 59,2
= 34,1
- 8,2

54,8%

]
100,0%

(]
40,4%
[
29,8%
[ ]
38,1%
[ J
24,0%
[ ]
44,4%
51,4%
()
13,3%
(]
26,6%
[ ]
21,9%
[ ]
45,5%

72,7%

;erformErog. Disp.

66

54

28

14

22

12

36

12

32

80

15

Giorni
d'attes

35,4

10,5

47,1

54,8

64,6

84,8

31,8

39,7

33,3

66,2

61,8

37,5

30,3

gerformErog.
5150, 1796
1&),0% 92
somo B
42.3% 836
2% | 752
2;7% 755
66,7% °97
s5.3% BT
66,7% 222
3:2% 787
1;8% 1.689
60,0% 282
42.,9% —

PRIORITA' P
Disp. g'i;){tneis
21 48,0
- 49,3
23 57,1
40 77,3
24 120,6
42 80,8
21 26,8
42 60,8
21 90,3
40 79,5
13 70,4
3 47,4
= 20,2

gerforn

[ ]
95,5%
80,4%
87,8%
81,3%

o
48,8%
75,2%

[ J
97,2%

(]
90,0%
68,2%
77,9%
78,9%

[ ]
94,0%

[ ]
98,4%
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Prestazione

Prima visita
Pneumologica

Mammografia
bilaterale

Mammografia
monolaterale

TC del Torace

TC del Torace con
MCD senza e con
MCD

TC dell'addome
superiore

TC dell'addome
superiore senza e
con MDC

TC dell'Addome
inferiore

TC dell'addome
inferiore senza e
con MDC

TC dell'addome
completo

TC dell'addome
completo senza e
con MDC

TC Cranio -
Encefalo

PRIORITA' U+B+D+P

Erog. Disp.

711 5

960 -

837 =

570 =

124 -

495 -

329 =

PRIORITA' U PRIORITA' B
GLoirni PerfornEro Dis Giorni erformEro Dis Giorni erformEro Dis Giorni erformEro
Attesa 9- P- d'attesg 9: P- d'attesé’ 9- P- d'attesg 9-
[ ) [ ) [ )
475 ggpy 59 : 117 3550 | [EE - 35,6 3pas 12 - 581 550y MELE
340 9 2 - 5,5 4 - 13,0 14 - 201 @ 940
0 9599 2 50,0% 0 50,0% 1 100,0%
[ ) o
Ve B : 18 g - - - : - - 2
196 @ 20 - 3,2 20 - 13,4 19 - 154 9 778
' 98.4% 2 80,0% 4 75,0% 4 94,7%
[ ) o [ ) o
308 gegy 20 : 167 4500 G - 287 ool 11 - 253 500 0 MEEE
[ )
17.8 100,00 - . . - - - . : : 6
[ ) o o
296 9639 O : 124 6000 1 - 7.0 100,04 ° - 32,2 q00,0% 1
[ )
150 100,00 - . . - - - : . : ~
24,8 4 : 17,5 1 - 640 @ - - - 34
8 89,8% 2 50,0% 0 0,0%
[ ) () () o
169 9599 3 . 13 1000 2 - 164 50,09 1 - 26,0 190,09 115
() () ()
W el 2 : 9.9  4oby 14 - 155 25 6 K - 219 100 0% IR
[ ) o o
194 969% 9 - 6.7 4449 4 - 92 5090 O - 112 q90,0% 311

PRIORITA' P

Giorni

Disp. d'attes

5 51,1

- 34,4

- 108,0

- 20,3

= 31,5

- 17,8

- 30,9

- 15,0

- 24,5

- 17,3

- 27,6

= 20,0

gerforn

[ ]
95,1%
(]
96,1%
50,0%
(]
99,6%
[
99,0%

]
100,0%

[
98,6%
()
100,0%
()
97,1%
o
99,1%

[
98,9%

[ ]
98,7%
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PRIORITA' U+B+D+P PRIORITA' U PRIORITA' B PRIORITA' P

Prestazione

TC Cranio -
Encefalo senza e
con MDC

TC del rachide e
dello speco
vertebrale
cervicale

TC del rachide e
dello speco
vertebrale toracico

TC del rachide e
dello speco
vertebrale
lombosacrale

TC del rachide e
dello speco
vertebrale
cervicale senza e
con MDC

TC del rachide e
dello speco
vertebrale toracico
senza e con MDC

TC del rachide e
dello speco
vertebrale
lombosacrale
senza e con MDC

TC di Bacino e
articolazioni
sacroiliache

Erog. Disp.

300 -

61 =

19 -

127 =

39 -

Giorni
di
Attesa

28,0

13,8

15,2

7,5

13,8

PerfornErog.

e
95,0%

[ ]
98,4%
100,0¢

[ ]
97,7%

100,0¢

o
97,4%

13

Disp.

Giorni
d'attes

9.7 30,8%

3.0 0,0%

gerformErog.

=

Disp.

- 16,0

Giorni
d'attes

(]
33,3%

0,0%

;erformErog. Disp.

9]

Giorni
d'attes

12,4 100,04

276

34,0 100,0%

123

100,0% 37

0,0

gerformErog.

Giorni
d'attesg erforn

o
294 99,39

13,7 100,0%

113 100,0%

°
149 99,29

°
7.5 100,0%

°
13,7 100,0%
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PRIORITA' U+B+D+P PRIORITA' U PRIORITA'B PRIORITA' P

Prestazione Ero Dis GLoirni PerfornEro Dis Giorni erformEro Dis Giorni erformEro Dis Giorni erformEro Dis Giorni erforn
9- P- Attesa 9. P- d'attesg 9. P- d'attes§ 9- P- d'attesg 9- P- d'attesg

RM di encefalo e
tronco encefalico, ° ° ° °
giunzione cranio 423 - 38,5 94.1% 3 - 1,3 100,0% 15 - 21,3 80,0% 13 - 18,5 100,0% 392 - 40,1 94,4%
spinale e relativo
distretto vascolare
RM di encefalo e
tronco encefalico,
giunzione cranio e [ ] ) (] 3 [
spinale e relativo 21 © 43?2 o961% 3 . 03 100,0% ° 68 go0% : 55  100,0% 141 459 96,5%
distretto vascolare
senza e con MDC
RM di addome ° ° °
|nfer.|ore e scavo 34 - 35,4 100,0¢ - - - 1 - 0,0 100,0% - - - 33 - 36,5 100,0%
pelvico
RM di addome
inferiore e scavo ([ ] ([ ] ([ ]
pelvico senza e con 223 - 33,0 94.1% 9 - 16,8 44, 4% 6 - 7,0 66,7% 5 - 18,8 80.0% 203 - 34,8 97.5%
MDC
RM della colonna in (] [ ]
toto 1.649 - 29,4 97.6% 22 - 11,5 54,5% 27 - 4,1 85,2% 39 - 32,0 84,6% 1.561 - 30,0 98,7%
RM della colonna in PY ° ° °
Ez)ltj%senza e con 98 - 48,8 95,9% 1 - 21,0 0,0% 4 - 4,5 75,0% 3 - 11,0 100,0% 90 - 52,3 97,8%
Diagnostica
ecografica del capo 950 9 51,9 87.5% 11 - 13,3 72.7% 24 - 27,7 58,3% 25 - 54,0 72.0% 890 9 53,0 88,9%
e del collo
Eco (color) PY °
dopplergrafla 1.221 10 44,7 94,9% 17 1 20,9 52,9% 29 - 22,4 58,6% 26 - 43,6 69,2% 1.149 9 45,6 97,0%
cardiaca
Eco (color) ° ° ° °
dopplergrafia dei 1.304 2 51,6 93.9% g - 17,0 55.6% 15 - 27,1 46,7% 16 - 52,6 31,3% 1.264 2 52,1 95,5%

tronchi sovraaortici
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PRIORITA' U+B+D+P PRIORITA' U PRIORITA'B PRIORITA' P
Prestazione Ero Dis GLoirni PerfornEro Dis Giorni erformEro Dis Giorni erformEro Dis Giorni erformEro Dis Giorni erforn
9- P- Attesa 9. P- d'attes£ 9. P- d'attes§ 9- P- d'attesg 9- P- d'attesg

Ecografia PY ° °
Ssgear?:rc;me 169 - 42,8 97.6% - - - 3 - 8,0 100,0% - - - 166 - 43,4 97.6%
Ecografia ° °
idn(;!rz?grdeome 153 1 48,2 90.8% - - - 4 - 14,3 75,0% 6 - 46,3 83.3% 143 1 49,2 91,6%
Ecografia PY o [ J
ggg;z:)cljéjtc;me 2.060 10 31,8 96.7% 32 - 9,9 65.6% 48 - 13,5 70.8% 43 - 26,9 95.3% 1.937 10 32,7 97.9%
Ecografia bilaterale ([ [ J
della mammella 674 - 42,3 93.1% 9 - 13,4 66,7% 8 - 17,4 62.5% 7 - 21,9 100,0% 650 - 43,2 93.8%
Ecografia PY °
mg%orf;ﬁ;ale della 19 - 10,6 100,0° - - - - - - - - - 19 - 10,6 100,0%

: : ) o o ot
Ecografia ostetrica 36 - 4,6 97.2% 1 - 7,0 0,0% 1 - 3,0 100,0% - - - 34 - 4,6 100,0%
Ecografia ([ (] ([
ginecologica 184 9 37,6 94.0% - 1 - 1 - 5,0 100,0% 5 - 32,4 80.0% 178 8 37,9 94.4%
Ecocolordoppler
degli arti inferiori ([ [ J
B —— 1.025 5 53,6 90.2% 22 - 10,2 50,0% 22 - 22,0 72.7% 14 - 37,1 71.4% 967 5 55,5 91,8%
Venoso
Colonscopia totale °
]E:I(ér;sciagicljeoscoplo 696 - 72,5 65,6% 63 - 30,4 55,6% 230 - 11,8 87,8% 11 - 106,0 18.2% 392 - 114,0 55,6%
Polipectomia
dell'intestino °
g;adsc?;)cgwpf:rsseodgl 16 - 24,1 87.5% - - - 1 - 0,0 100,0% - - - 15 - 25,7 86,7%
unica
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PRIORITA' P

Prestazione

Rettosigmoidoscopia
con endoscopio
flessibile

Esofagogastroduodei

Esofagogastroduode!
con biopsia in sede
unica

Elettrocardiogramme

Elettrocardiogramme
dinamico (Holter)

Test
cardiovascolare da
sforzo con
cicloergometro o
con pedana mobile

Altri test
cardiovascolari da
sforzo

Esame
audiometrico
tonale

Spirometria
semplice

Spirometria globale

Fotografia del
fundus

PRIORITA' U+B+D+P

Giorni
Erog. Disp. di
Attesa
3 - 67,3
361 - 67,2
326 - 50,2
2.287 31 44,5
532 - 37,1
160 - 47,1
481 11 69,3
381 5 65,7
46 = 44,6

PerfornErog.
66,7% 1
78,4% 32
82,2% 16
[ )

93,7% 1
[ )

97.7% 2
[ )

96,9% 1
78,4% 12
89,2% 10
[ )

91,3% 1

PRIORITA' U

Disp.

- 0,0

= 30,1

- 22,6

1 13,3

- 29,4

Giorni
d'attes

;erformErog.
o i
100,0%
()
46,9% 47
62,5% 137
67,7% 17
77.8% 9
()
100,0% 2
66,7% 21
50,0% 10
o
100,0%

PRIORITA'B

Disp.

- 15,6

4 22,1

- 15,0

- 23,0

- 40,3

Giorni
d'attes

;erformErog. Disp.

87,2%
()
98,5%

58,4%

66,7%

(]
100,0%

52,4%

[ )
31,3%

17

59

Giorni
d'attes

103,0

32,9

50,2

33,6

33,9

49,6

36,3

73,5

0,0

;erformErog.
[ )

0,0% 1

70,6% 265

66,7% 167

05

75,0% 206

60,0% 149

83,3% 442

66,7% 349
o

100,04 44

Disp.

26

11

Giorni
d'attes

99,0

83,0

91,7

46,1

38,1

48,9

73,6

67,8

46,6

gerforn

[ ]
100,0%

81,1%
71,3%

[ ]
95,9%

[
99,0%

(]
98,0%

79,9%

(]
93,4%

o
90,9%
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Prestazione

Elettromiografia
Semplice [EMG]
per arto superiore.
Analisi qualitativa
fino a 6 muscoli

Elettromiografia
semplice [EMG] per
arto inferiore fino a
4 muscoli. Analisi
qualitativa

Elettromiografia
semplice [EMG] del
capo finoa 4
muscoli. Analisi
qualitativa

Elettromiografia
semplice [EMG] del
tronco fino a 4
muscoli. Analisi
qualitativa

Valutazione EMG
dinamica del
cammino.
Valutazione EMG di
superficie o con
elettrodi a filo (4
muscoli)

EMG dinamica
dell'arto superiore.
Valutazione EMG di
superficie o con
elettrodi a filo (4
muscoli)

Erog. Disp.

130 =

114 =

Giorni
di
Attesa

33,8

38,7

PerfornErog.
83,0% 29
80,7% ©
o _
100,0°
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PRIORITA' U+B+D+P

PRIORITA' U
. Giorni
Disp.  giattes
- 0,2
- 0,7

gerformErog.
e 1
100,0%
[
100,0% 2

PRIORITA'B

Disp.

Giorni
d'attes

;erformErog. Disp.

Giorni
d'attes

- 109

- 106

gerformErog.

PRIORITA' P

Disp. g.':{t"ésgerforn

- 40.1  go,7%

- 39.8  g1,1%
()

- 710 100,0%
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